

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	506-k174520-00009-41 (0)、	設 計 者 名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）井生ポンプ場ほか
費 目	測量及び試験費	工 事 名	耐水化（詳細設計）業務委託
所 属 名 価	中南勢流域下水道事務所 事業推進室		
適 用 単 価	業務		
入 札 日（開 札 日）	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 6月27日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 6月27日		
適 用 単 価 地 区	一 般 材 料		
	生 コ ン		
	石 材		
適 用 工 種	(係数ランク 1)		

積算時想定業務期間	年 月 日 ～ 年 月 日 (日)
-----------	---------------------

諸経費情報

建設コンサルタンツ

委託先	諸経費率	しない	91.2%
測量業務	諸経費率	しない	30%
測量業務 (竣工平面図)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務 (一般)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
地質調査業務 (解析)	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35% //
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35% //



設計内訳書

業務名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）井生ポンプ場ほか 耐水化（詳細設計）業務委託	当初	業種 項目	下水道施設設計業務委託		金額	数量増減	金額増減	摘要
				数量	単価				
下水道施設設計業務委託	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐水化詳細設計	／		式	1	／	7,149,980	／		
川口ポンプ場	／		式	1	／	7,149,980	／		
アスベスト調査（川口ポンプ場）	／		式	1	／	2,200,900	／		
耐水化詳細設計（川口ポンプ場）	／		式	1	／	295,340	／		内-1号 P1
井生ポンプ場	／		式	1	／	1,905,560	／		内-2号 P1
アスベスト調査（井生ポンプ場）	／		式	1	／	3,212,320	／		
耐水化詳細設計（井生ポンプ場）	／		式	1	／	295,340	／		内-3号 P1
耐水化概略検討（井生ポンプ場）	／		式	1	／	2,009,260	／		内-4号 P1
山添ポンプ場	／		式	1	／	907,720	／		内-5号 P1
アスベスト調査（山添ポンプ場）	／		式	1	／	1,736,760	／		
耐水化詳細設計（山添ポンプ場）	／		式	1	／	233,240	／		内-6号 P1
	／		式	1	／	1,503,520	／		内-7号 P1

設計内訳書

業務名		中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）井生ポンプ場ほか		当初	業 種		（土木設計業務）			
雨水化（詳細設計）業務委託					項目	共通				
項目・工種・種別・細別		規格		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通	/			式	1		1,274,600			
共通（設計業務）	/			式	1		1,274,600			
打合せ等	/			式	1		1,274,600			
照査	/			式	1		169,700			内-8号 P1
報告書作成	/			式	1		766,900			内-9号 P1
打合せ	/			業務	1	338,000	338,000			単-1号 P1
直接経費	/			式	1		627,074			
直接経費	/			式	1		627,074			
旅費交通費	/			式	1		53,074			
旅費交通費（率計上）（設計） 8,424,580×0.63%	/	旅費交通費の指定：滞在を伴わない		式	1		53,074			P1
電子成果品作成費	/			式	1		403,000			
電子成果品作成費（設計） 6.9×8,424千円×0.45	/	区分：概略設計、予備設計又は詳細設計		式	1		403,000			

設計内訳書

業務名	中勢沿岸流域下水道（松阪処理区）井生ポンプ場ほか 耐水化（詳細設計）業務委託	当初	業 種		土木設計業務		金額	数量増減	金額増減	摘要
			項目	数量	単位	直接経費				
	項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量						
	アスベスト分析料金		式	1			171,000	✓		
	アスベスト分析料金		検体	3			171,000	✓		内-10号 P2
	直接原価		式	1			9,051,654	✓		
	その他原価		式	1			4,536,636	✓		
	業務原価		式	1			13,588,290	✓		
	一般管理費等		式	1			7,224,710	✓		
	設計業務価額		式	1			20,813,000	✓		
	消費税相当額 20,813,000×10%		式	1			2,081,300	✓		
	業務費計		式	1			22,894,300	✓		
								✓		

諸経費計算書

業務名

地質調査業務
一般調査業務

測量業務	項目	金額・率 (%)
	直接測量費	
	非対象額	
	管理費区分 9・I (成果検定費等)	
	対象額	
	諸経費率	
	諸経費 (計算額)	
	竣工平面図作成の対象額 (労務費、直接人件費)	
	竣工平面図作成の諸経費率	
	竣工平面図作成の諸経費 (計算値)	
	調整額	
	諸経費計上額	
	調整業務計上額	
	その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	
	その他原価の割合 (α)	
	その他原価計上額	
	直接原価	
	その他原価	
	一般管理費対象額	
	一般管理費等の割合 (β)	
	一般管理費等計上額	

項目	金額・率 (%)
純調査費 (直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分 9・I (諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費 (計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額 (管理費区分 A+B+D)	
その他原価の割合 (α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合 (β)	
一般管理費等計上額	

地質調査業務
解析調査業務

項目	金額・率 (%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額 (－)	
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等 (計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

建設コンサルタント

項目	金額・率 (%)
直接人件費	8,424,580
その他原価の割合(α)	35%
その他原価計上額	4,536,636
直接原価	9,051,654
非対象額 (－)	171,000
管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象)	171,000
一般管理費対象額	13,417,290
一般管理費等の割合(β)	35%
一般管理費等 (計算値)	7,225,210
調整額	500
一般管理費等計上額	7,224,710

(直接経費

627,074)

一式当たり内訳書

第1号内訳書		アスベスト調査 (川口ポンプ場)				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスベスト調査 (書面)	川口ポンプ場	式	1	50,400	50,400			WYB00001 管理費区分 無 単-2号	
アスベスト調査報告書作成	同上	式	1	244,940	244,940			WYB00002 管理費区分 無 単-3号	
合 計					295,340				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事



一式当たり内訳書

第2号内訳書		耐水化詳細設計（川口ポンプ場）							単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要				
設計計画	川口ポンプ場	式	1	226, 740	226, 740			WYB000003 管理費区分 無 単-4号				
設計図面作成	同上	式	1	966, 520	966, 520			WYB000007 管理費区分 無 単-5号				
数量計算	同上	式	1	530, 120	530, 120			WYB000009 管理費区分 無 単-6号				
工程計画及び概算工事費の 算出	同上	式	1	182, 180	182, 180			WYB000008 管理費区分 無 単-7号				
合 計					1, 905, 560							

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第3号内訳書		アスベスト調査 (井生ポンプ場)							令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-000000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
アスベスト調査 (書面)	井生ポンプ場	式	1	50, 400	50, 400			WYB00013 管理費区分 無 単-8号		
アスベスト調査報告書作成	同上	式	1	244, 940	244, 940			WYB00014 管理費区分 無 単-9号		
合 計					295, 340					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事



一式当たり内訳書

雨水化詳細設計（井生ポンプ場）									
第4号内訳書		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制				令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-000000020			
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
設計計画	井生ポンプ場	式	1	239, 040	239, 040			WYB00015 管理費区分 無 単-10号	
設計図面作成	同上	式	1	1, 023, 600	1, 023, 600			WYB00016 管理費区分 無 単-11号	
数量計算	同上	式	1	557, 240	557, 240			WYB00017 管理費区分 無 単-12号	
工程計画及び概算工事費の 算出	同上	式	1	189, 380	189, 380			WYB00018 管理費区分 無 単-13号	
合 計					2, 009, 260				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第5号内訳書	雨水化概略検討(井生ポンプ場) /				単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-00000020	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
構造検討	井生ポンプ場		式	1	499,020	499,020		
設備高所移設	同上		式	1	249,280	249,280		
懸案事項の整理	同上		式	1	159,420	159,420		
合 計						907,720		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第6号内訳書		アスベスト調査 (山添ポンプ場)						単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-00000020	
名称		規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
アスベスト調査 (書面)		山添ポンプ場	式	1	40,320	40,320			WVB00023 管理費区分 無 単-17号		
アスベスト調査報告書作成		同上	式	1	192,920	192,920			WVB00024 管理費区分 無 単-18号		
合 計						233,240					

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

一式当たり内訳書

第7号内訳書		耐水化詳細設計（山添ポンプ場）					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-00000020	
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
設計計画	山添ポンプ場	式	1	177,900	177,900			WYB00025 管理費区分 無 単-19号		
設計図面作成	同上	式	1	764,440	764,440			WYB00026 管理費区分 無 単-20号		
数量計算	同上	式	1	419,900	419,900			WYB00027 管理費区分 無 単-21号		
工程計画及び概算工事費の算出	同上	式	1	141,280	141,280			WYB00028 管理費区分 無 単-22号		
合 計					1,503,520					

上段から 既契約数量／出来高数量／出来高累計／前回残工事／今回残工事



一式当たり内訳書

第8号内訳書	照査	単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制						令和 6年 6月 27日 令和 6年 6月 27日 1. 000-000000020	
		名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
照査									
				式	1	169,700	169,700		
合 計							169,700		

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

3検体当たり内訳書

第10号内訳書	アスベスト分析料金		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制				令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1. 000-000000020	
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減
	アスベスト分析料金		検体	3	57,000	171,000		
	合 計					171,000		

WYB00031
管理費区分 9
単-26号

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

名称		打合せ		業務		単位		数量		単価		金額		摘要	
規格		名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
打合せ				中間打合せ回数=2回: /		業務		1 /		338,000		338,000		WS505501 管理費区分 無 単-25号	
計												338,000			
単価												338,000		円/業務	

令和 6年 6月27日
令和 6年 6月27日
令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制
1.000-000000020

参考資料 (1)

単-2号

WYB00001

名称		単位		式		単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1.000-00000020	
規格		数量		金額		単価		50,400	
名称		規格/条件		単位		数量		単価	
技術員		直接人件費		人		1.5		33,600	
計								50,400	
単価								50,400	
								円/式	
								R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
								摘要	

参考資料 (1)

単-3号

WYB000002

名称		規格		単位		式	数量	単価	金額	単価	数量	金額	摘要
アスベスト調査報告書作成		川口ポンプ場							1	244,940			令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 労務調整-超過-規制 1.000-00000020
技師長			直接人件費	規格/条件	名称	単位	数量	単価	金額	単価	数量	金額	摘要
主任技師			同上			人	0.2	75,800	22,740				R3027 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)			同上			人	0.5	64,800	32,400				R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)			同上			人	1	57,000	57,000				R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)			同上			人	2	47,200	94,400				R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						人	1	38,400	38,400				R0405 管理費区分 無 割増率 0%
単価									244,940				円/式

参考資料 (1)

単-4号

WYB000003

令和 6年 6月27日
令和 6年 6月27日
令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制
1.000-000000020

名称	設計計画	式		数量	単価	金額	摘要
		単位	数量				
規格	川口ポンプ場				1	226,740	
技師長	／		0.5	人	75,800	37,900	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	／		1.1	人	64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	／		1.4	人	57,000	79,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	／		0.8	人	47,200	37,760	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
計						226,740	
単価						226,740	円/式

参考資料 (1)

単-5号

WYB00007

単価適用年月日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	設計図面作成 規 川口ポンプ場	名称	規格/条件	直接人件費	単位	数量	式			金額	摘要	
							単 位	数 量	単 価		単 価	割増率
主任技師	/				人	1.1			64,800	71,280	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	966,520
技師 (A)	/			同上	人	3.8			57,000	216,600	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	//			同上	人	7.3			47,200	344,560	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	//			同上	人	5.9			38,400	226,560	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	/			同上	人	3.2			33,600	107,520	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										966,520		
単価										966,520	円/式	

参考資料 (1)

単-6号

WYB000009

令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1. 000-000000020

数量計算		式		単位		数量		単位		金額		摘要	
名称	規格												
川口ポンプ場													
主任技師		規格/条件		直接人件費		単位	数量	単価		金額		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)				同上		人	0.5	64,800		32,400		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)				同上		人	1.4	57,000		79,800		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)				同上		人	1.4	47,200		66,080		R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員				同上		人	1.9	38,400		72,960		R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計										530,120			
単価										530,120		円/式	

参考資料 (1)

単-7号

WYB000008

単価適用年月日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	名称	規格/条件	直接人件費	単位	数量	式			摘要
						単位	数量	単価	
主任技師 //			直接人件費					金額	
技師 (A) //		同上		人	0.2 //		64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B) //		同上		人	0.5 //		57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C) //		同上		人	0.5 //		47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 //		同上		人	0.6 //		38,400	23,040	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師 //		同上		人	2.8 //		33,600	94,080	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計								182,180	
単価								182,180	円/式

参考資料 (1)

単-8号

WYB00013

単価適用年月日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名称 規格	式		単位	数量	規格/条件	直接人件費	単位	数量	単価	金額		摘要
	単	式								1	単価	
井生ポンプ場												50,400
技術員			人	1.5					33,600		50,400	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計											50,400	
単価											50,400	円/式

参考資料 (1)

単-9号

WYB00014

名称		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
アスベスト調査報告書作成		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
井生ポンプ場		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
技師長		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
主任技師		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
技師 (A)		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
技師 (B)		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
技師 (C)		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
計		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	
単価		規格		単位		式		数量		単位		金額		単価		摘要	

参考資料 (I)

単-11号

WYB00016

令和 6年 6月 27日	令和 6年 6月 27日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1. 000-00000020

名称	設計図面作成	式			単位	数量	規格/条件	直接人件費	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
		単位	数量	式										
主任技師	井生ポンプ場													
技師 (A)					人	1.1			人		64,800	71,280		R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)					人	4		同上	人		57,000	228,000		R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)					人	7.8		同上	人		47,200	368,160		R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技術員					人	6.3		同上	人		38,400	241,920		R0405 管理費区分 無 割増率 0%
					人	3.4		同上	人		33,600	114,240		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計												1,023,600		
単価												1,023,600	円/式	

参考資料 (1)

単-13号 WYB00018

単価適用年月日 令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日 令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制 1.000-000000020	1.000-000000020

名 称 規 格	式		数量	単位	規格/条件	名称	直接人件費	単位	数量	単価	金額	摘要	
	単	式										単	価
井生ポンプ場												1	189,380
主任技師			0.2	人						64,800	12,960	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)			0.5	人		同上				57,000	28,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)			0.5	人		同上				47,200	23,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)			0.7	人		同上				38,400	26,880	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員			2.9	人		同上				33,600	97,440	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計											189,380		
単価											189,380	円/式	

参考資料 (1)

単-15号

WYB00020

設備高所移設		令和 6年 6月 27日		令和 6年 6月 27日	
規格		歩掛適用年月日		歩掛適用年月日	
名称		労務調整-超過-規制		1.000-00000020	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額
主任技師	直接人件費	人	0.8	64,800	51,840
技師 (A)	同上	人	1.6	57,000	91,200
技師 (B)	同上	人	1.6	47,200	75,520
技師 (C)	同上	人	0.8	38,400	30,720
計					249,280
単価					249,280
					円/式

参考資料 (1)

単-16号

WYB00021

単価適用年月日 令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日 令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制	1.000-000000020

名 称		式		単 位		数 量		単 価		金 額		単 価		159,420	
懸案事項の整理															
規 格															
主任技師		規格/条件		直接人件費		単位		数量		単価		金額		摘要	
				同上		人		0.4		64,800		25,920		R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)				同上		人		1.1		57,000		62,700		R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)				同上		人		1.5		47,200		70,800		R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計												159,420			
単価												159,420		円/式	

参考資料 (1)

単-17号

WYB00023

単価適用年月日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称 規 格	式		単位	数量	規格/条件	直接人件費	単位	数量	単価	金額		摘要
	式	単 位								数 量	単 価	
アスベスト調査 (書面)												
山添ポンプ場												
技術員 /				1.2		人			33,600	40,320		R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計										40,320		
単価										40,320	円/式	

参考資料 (1)

単-19号

WYB00025

名称		規格		単位		式		数量		単価		金額		単価		摘要	
設計計画																	
規格		山添ポンプ場														177,900	
技師長				人		0.4		75,800				30,320				R3027 管理費区分 無 割増率 0%	
主任技師		同上		人		0.8		64,800				51,840				R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)		同上		人		1.1		57,000				62,700				R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)		同上		人		0.7		47,200				33,040				R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
計												177,900					
単価												177,900				円/式	

参考資料 (1)

単-21号

WYB00027

令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名 称 規 格	名 称	規格/条件	直接人件費	単位	数量	式			金額	摘要
						単位	数量	単価		
数量計算	山添ポンプ場							1	419,900	
主任技師			直接人件費	人	0.4			64,800	25,920	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)		同上		人	1.1			57,000	62,700	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)		同上		人	1.1			47,200	51,920	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)		同上		人	1.5			38,400	57,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
技師員		同上		人	6.6			33,600	221,760	R0406 管理費区分 無 割増率 0%
計									419,900	
単価									419,900	円/式

参考資料 (1)

単-22号 WYB00028

単価適用年月日
令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日
令和 6年 6月27日
労務調整-超過-規制
1.000-000000020

名称 規格	名称	規格/条件	式			摘要		
			単位	数量	単価	金額	単価	141,280
主任技師		直接人件費	人	0.1	64,800	6,480	R0402 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (A)	同上		人	0.4	57,000	22,800	R0403 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (B)	同上		人	0.4	47,200	18,880	R0404 管理費区分 無 割増率 0%	
技師 (C)	同上		人	0.5	38,400	19,200	R0405 管理費区分 無 割増率 0%	
技術員	同上		人	2.2	33,600	73,920	R0406 管理費区分 無 割増率 0%	
計						141,280		
単価						141,280	円/式	

参考資料 (1)

単-23号

WYB00029

名称		単位		式		単価適用年月日 ※掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 6月27日 令和 6年 6月27日 1.000-00000020	
名称	規格	単位	数量	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
技師長	/		0.7	直接人件費	人	75,800	1	53,060	R3027 管理費区分 無 割増率 0%
主任技師	/		1.8	同上	人	64,800		116,640	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
計								169,700	
単価								169,700	円/式

参考資料 (1)

単-24号

WYB000030

令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
歩掛適用年月日	歩掛適用年月日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

報告書作成		式	単位	数量	単位	数量	単位	金額	摘要
名称	規格	名称	規格/条件	直接人件費	単位	数量	単位	金額	摘要
主任技師					人	1.5		97,200	R0402 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)				同上	人	4.5		256,500	R0403 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)				同上	人	5.5		259,600	R0404 管理費区分 無 割増率 0%
技師 (C)				同上	人	4		153,600	R0405 管理費区分 無 割増率 0%
計								766,900	
単価								766,900	円/式

参考資料 (1)

単-25号 WS505501

名称		打合せ		業務		令和 6年 6月27日	
規格	規 2回	単位	数量	単価	金額	令和 6年 6月27日	令和 6年 6月27日
					1	歩掛適用年月日	1.000-00000020
						労務調整-超過-規制	
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
主任技師	直接人件費	人	2	64,800	129,600	R0402	管理費区分 無 割増率 0%
技師 (A)	同上	人	2	57,000	114,000	R0403	管理費区分 無 割増率 0%
技師 (B)	同上	人	2	47,200	94,400	R0404	管理費区分 無 割増率 0%
計					338,000		
単価					338,000	円/業務	
J01 中間打合せ回数	2 回						

参考資料 (1)

単-26号 WYB00031

名称		単位		検体		数量		単価		金額		単価		57,000	
規格															
アスベスト分析料金		名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額		摘要	
アスベスト分析料金		検体		1		57,000		57,000		WYB00032		管理費区分 9			
計															
単価														円/検体	

